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Katowice, dnia 16.12.2019 r.   
ZN-ZP.272.5.21.2019.MKC
ZN-ZP.KW-00962/19



BIP

	



	


dot. wyjaśnienia oraz modyfikacji treści ogłoszenia o zamówieniu 
w postępowaniu pn. „Świadczenie usług cateringowych w 2020 r. na terenie Katowic i okolic (Zakres I) oraz Bielska-Białej i okolic 
(Zakres II)”, znak sprawy ZN-ZP.272.5.21.2019.MKC

I. Zamawiający, zgodnie z pkt 3 Rozdziału III.3 Regulaminu postępowania 
w sprawach o zamówienia publiczne na usługi społeczne i inne szczególne usługi, których wartość szacunkowa jest równa lub przekracza kwotę, 
o której mowa w art. 4 ust. 8 i nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 138g ustawy Pzp, zwanego dalej „Regulaminem”, przekazuje treść pytań od Wykonawców do Ogłoszenia o zamówieniu wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1:
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następujących zapisów Ogłoszenia:
Punkt 2.3
· czy usługa cateringowa o wartości 100 000,00 zł ma dotyczyć jednej usługi (np. jedno zlecenie w ramach umowy) o takiej wartości czy może dotyczyć kompleksu usług wykonywanych 
w ramach 1 umowy np. umowa na obsługę cateringową podmiotu w określonym przydziale czasowym np. rocznym o wartości minimum 100 000,00 zł?
· Czy należy wymienić po 2 usługi dla każdego zakresu?
· Czy Zamawiający bęzie wymagał udokumentowania należytego wykonania usług w przypadku, kiedy wymienione w wykazie usługi były realizowane przez zamawiającego?

Odpowiedź: 
Zgodnie z pkt. V 2.3. Ogłoszenia o zamówieniu: 

„Zamawiający uzna spełnienie ww. warunku jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonuje należycie, co najmniej dwie usługi których przedmiotem była usługa restauracyjna/cateringowa, polegająca co najmniej na przygotowywaniu i dostarczaniu posiłków, o wartości nie mniejszej niż odpowiednio:

Zakres I: 	100 000,00 zł brutto każda;
Zakres II: 	  7 000,00 zł brutto każda.

W przypadku wykonywania i niezakończenia jeszcze usługi, Wykonawca zobowiązany jest podać na jaką wartość usługa została wykonana do dnia wystawienia dowodu, o którym mowa w pkt VI.3.a) ogłoszenia, potwierdzającego czy usługa jest wykonywana należycie. Podana/wskazana wartość będzie brana pod uwagę do oceny spełnienia warunku.

Spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa powyżej, musi wykazać co najmniej jeden z  Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.”

· Powyższy zapis oznacza, że Wykonawca może wykazać się zarówno jedną usługą na ww. kwotę jak i większą ilością pojedynczych usług zrealizowanych w ramach umowy. 
· Zamawiający wymaga dwóch usług dla każdego zakresu. Jednakże Wykonawca może podać te same usługi w Zakresie nr I i II jeżeli spełniają warunek właściwy dla danego zakresu. 
· W przypadku gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w wykazie, zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów (referencji), o których mowa w pkt VI.3a). Ogłoszenia o zamówieniu. 
Zgodnie z pkt VI.3.2 Ogłoszenia o zamówieniu: 
„W przypadku wskazania przez Wykonawcę dostępności oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w pkt 3 i 3.1. ogłoszenia, w formie elektronicznej pod określonymi adresami internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, Zamawiający pobiera samodzielnie z tych baz danych wskazane przez Wykonawcę oświadczenia lub dokumenty. Zamawiający może żądać od Wykonawcy przedstawienia tłumaczenia na język polski wskazanych przez Wykonawcę i pobranych samodzielnie przez Zamawiającego dokumentów. Wykonawca nie jest obowiązany do złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w pkt V.1. i V.2. ogłoszenia, jeżeli Zamawiający posiada oświadczenia lub dokumenty dotyczące tego Wykonawcy lub może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych 
w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 700 z późn. zm.). W przypadku wskazania przez Wykonawcę oświadczeń lub dokumentów, o których mowa w pkt 3, 3.1., które znajdują się 
w posiadaniu Zamawiającego, w szczególności oświadczeń lub dokumentów przechowywanych przez Zamawiającego zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający w celu potwierdzenia okoliczności, 
o których mowa w pkt V.1. i V.2. ogłoszenia, korzysta z posiadanych oświadczeń lub dokumentów, 
o ile są one aktualne.”

Pytanie nr 2:
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie następujących zapisów Ogłoszenia:
Zapis w SOPZ
Zestaw nr 6
- brak ilości owoców na osobę



Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3a do ogłoszenia/załącznik nr 1a do wzoru umowy tj. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) – ZAKRES I zgodnie z częścią II niniejszego pisma.
Pytanie nr 3:
Zwracamy się z prośbą o modyfikacje zapisów
· w punktach 1.2 zamieszczonych w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (SOPZ) – Zakres I i Zakres II
· we wzorze Umowy § 2 ustęp 3
dotyczących terminu składania zleceń na poszczególne usługi.
Wnioskujemy o co najmniej 72 godz. dla składania zleceń i w szczególnych przypadkach 36 godz. na ewentualną ich modyfikację.
Uzasadniamy wniosek procesem logistycznym, gdyż każde zlecenie jest inne i musi zostać odpowiednio przygotowane
· pod kątem obsługi technicznej (ludzie, samochody, sprzęt i zastawa itd.),
· zaopatrzenia pod dane zlecenie – dostawcy też mają terminy dostaw (i tu muszą być znane ilości, bez tej wiedzy nie wiadomo ile zamówić towaru oraz jakie ilości zlecić do wypieku ciast czy ciasteczek u cukiernika itd.)
· procesu technologicznego dla przygotowania potraw, ciast, ciasteczek

Odpowiedź: 
Zamawiający dokonał modyfikacji:
· załącznika nr 3a do ogłoszenia/załącznika nr 1a do wzoru umowy tj. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) – ZAKRES I;
· załącznika nr 3b do ogłoszenia/załącznika nr 1b do wzoru umowy tj. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ) – ZAKRES II;
· załącznika nr 2 do ogłoszenia tj. Wzór umowy.
zgodnie z częścią II niniejszego pisma.

II. Zamawiający, zgodnie z pkt 1 Rozdziału IV Regulaminu na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) modyfikuje treść Ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób: 

A. Zapisy załącznika nr 3a do ogłoszenia/ załącznik nr 1a do wzoru umowy – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (SOPZ) – ZAKRES I:

- pkt 1.2 zapis o treści: 
„Usługi cateringowe będą świadczone przez Wykonawcę zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego według bieżących potrzeb. Zlecenia na realizację konkretnej usługi będą składane w formie elektronicznej (e-mail) lub za pomocą faksu najpóźniej na 36 godzin przed jej realizacją, z zastrzeżeniem możliwości skrócenia tego okresu za obustronną zgodą.  W zleceniu Zamawiający określi co najmniej termin, miejsce, liczbę uczestników, zakres usługi cateringowej tj. liczbę i rodzaj zestawów, zgodnie z ofertą przetargową. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianych zestawów w zleceniu na realizację konkretnej usługi najpóźniej do 24 godziny przed realizacją. Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia przyjęcia do realizacji zlecenia/modyfikacji zlecenia (e-mail).”


Zmienia się i otrzymuje brzmienie:
„Usługi cateringowe będą świadczone przez Wykonawcę zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego według bieżących potrzeb. Zlecenia na realizację konkretnej usługi będą składane w formie elektronicznej (e-mail) najpóźniej na 60 godzin przed jej realizacją, z zastrzeżeniem możliwości skrócenia tego okresu za obustronną zgodą. W zleceniu Zamawiający określi co najmniej termin, miejsce, liczbę uczestników, zakres usługi cateringowej tj. liczbę i rodzaj zestawów, zgodnie z ofertą przetargową. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianych zestawów w zleceniu na realizację konkretnej usługi najpóźniej do 24 godziny przed realizacją. Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia przyjęcia do realizacji zlecenia/modyfikacji zlecenia 
(e-mail).”

- pkt 2 ZESTAW NR 6 (DLA 1 OSOBY) zapis o treści:

· „świeże owoce (m.in. winogrona, truskawki, śliwki, arbuz, ananas, borówki amerykańskie, maliny, banany, mandarynki, owoce sezonowe)”
	
Zmienia się i otrzymuje brzmienie:
· „świeże owoce (m.in. winogrona, truskawki, śliwki, arbuz, ananas, borówki amerykańskie, maliny, banany, mandarynki, owoce sezonowe) – 200 gram / osoba”

B. Zapisy załącznika nr 3b do ogłoszenia/ załącznik nr 1b do wzoru umowy – SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (SOPZ) – ZAKRES II:

- pkt 1.2 zapis o treści: 
„Usługi cateringowe będą świadczone przez Wykonawcę zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego według bieżących potrzeb. Zlecenia na realizację konkretnej usługi będą składane w formie elektronicznej (e-mail) lub za pomocą faksu najpóźniej na 36 godzin przed jej realizacją, z zastrzeżeniem możliwości skrócenia tego okresu za obustronną zgodą.  W zleceniu Zamawiający określi co najmniej termin, miejsce, liczbę uczestników, zakres usługi cateringowej tj. liczbę 
i rodzaj zestawów, zgodnie z ofertą przetargową. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianych zestawów w zleceniu na realizację konkretnej usługi najpóźniej do 24 godziny przed realizacją. Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia przyjęcia do realizacji zlecenia/modyfikacji zlecenia (e-mail).”
Zmienia się i otrzymuje brzmienie:
„Usługi cateringowe będą świadczone przez Wykonawcę zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego według bieżących potrzeb. Zlecenia na realizację konkretnej usługi będą składane w formie elektronicznej (e-mail) najpóźniej na 60 godzin przed jej realizacją, z zastrzeżeniem możliwości skrócenia tego okresu za obustronną zgodą. W zleceniu Zamawiający określi co najmniej termin, miejsce, liczbę uczestników, zakres usługi cateringowej tj. liczbę i rodzaj zestawów, zgodnie z ofertą przetargową. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianych zestawów w zleceniu na realizację konkretnej usługi najpóźniej do 24 godziny przed realizacją. Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia przyjęcia do realizacji zlecenia/modyfikacji zlecenia 
(e-mail).”

C. Zapisy załącznika nr 2 do ogłoszenia tj. Wzór umowy:

- § 2 ust. 3 o treści: 
„Usługi cateringowe będą świadczone przez Wykonawcę zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego według bieżących potrzeb. Zlecenia na realizację konkretnej usługi będą składane w formie elektronicznej (e-mail) najpóźniej na 36 godzin przed jej realizacją, z zastrzeżeniem możliwości skrócenia tego okresu za obustronną zgodą. W zleceniu Zamawiający określi co najmniej termin, miejsce, liczbę uczestników, zakres usługi cateringowej tj. liczbę i rodzaj zestawów, zgodnie z ofertą przetargową. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianych zestawów w zleceniu na realizację konkretnej usługi najpóźniej do 24 godziny przed realizacją. Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia przyjęcia do realizacji zlecenia/modyfikacji zlecenia 
(e-mail).

Dane do kontaktu ze strony Wykonawcy: 
e-mail:  ……………………………………..
tel:  …………………………......................

Dane do kontaktu ze strony Zamawiającego: 
e-mail:  ……………………………………..
tel:  …………………………......................

Zmienia się i otrzymuje brzmienie:
„Usługi cateringowe będą świadczone przez Wykonawcę zgodnie z zapotrzebowaniem Zamawiającego według bieżących potrzeb. Zlecenia na realizację konkretnej usługi będą składane w formie elektronicznej (e-mail) najpóźniej na 60 godzin przed jej realizacją, z zastrzeżeniem możliwości skrócenia tego okresu za obustronną zgodą. W zleceniu Zamawiający określi co najmniej termin, miejsce, liczbę uczestników, zakres usługi cateringowej tj. liczbę i rodzaj zestawów, zgodnie z ofertą przetargową. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianych zestawów w zleceniu na realizację konkretnej usługi najpóźniej do 24 godziny przed realizacją. Wykonawca jest zobowiązany do potwierdzenia przyjęcia do realizacji zlecenia/modyfikacji zlecenia 
(e-mail).

Dane do kontaktu ze strony Wykonawcy: 
e-mail:  ……………………………………..
tel:  …………………………......................

Dane do kontaktu ze strony Zamawiającego: 
e-mail:  ……………………………………..
tel:  …………………………......................”


Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostałe zapisy Ogłoszenia o zamówieniu pozostają bez zmian.

Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej
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                         kopia a/a
[image: ]
[image: ]
Projekt w części współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020
Usługa współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach projektu Pomocy Technicznej Interreg  V-A Republika Czeska – Polska
Współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach projektu Pomocy Technicznej  Programu Współpracy Transgranicznej Interreg V-A Polska-Słowacja 2014-2020
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